' moveace Classement
Ly LHRONO - challenge Alés Agglo 2023 - Seniors H

Cpt2 Cpt3 ] Cpt8 Cpt9_Cpt 10 ] pt 12 Cpt13 Cpt14 Cptl5 Points
1 PUGNIERE Alexandre  AC2A " 700 pis 1000 pts 700 pts 700 pts 1000 pis 850 pts  ~ 850 pts 850 pts Opts 800 pis 850 pis  ~  BI0OPS
2 BCURLAY S A - - - - 80’\(‘;3& 90%%3 90%053 90'\(‘;;6 - 70'\(13028 8o|\(|)ogts 3215253 85’\(13026 lOg(;lpts log(glpts 20D
3 LAUZE Steven ACNA eol\ggts - gplti 4glglp1ts 32152;;4@ 4glglp7ts - eol\ggts 3g52p>2ts 4?51;35& 60’\(|;|§ts glopgtz 50’\533 Nourl;‘?sg 65'\(|)0;7)ts 5060 pts
6 VAQUIER Jeremy  AcNA 340015 275 pis Opte 250 pts O pis 180 pts 240 pts 330 pts 410 pts 220 pts 250 pts Opts. Opts  Opts 320pts 2865 IS
Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Course les Amazones

Cpt 3 : Ronde des 2 Saints

Cpt 4 : Les Foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des Lascars

Cpt 9 : Le Sentier des Bouzedes

Cpt 10 : Les Foulées Boissétaines

Cpt 11 : Les foulées de la montagnette
Cpt 12 : Les Foulées d'Alés Agglo

Cpt 13 : Ladrecht

Cpt 14 : Corrida de la Figue Givrée
Cpt 15 : Urban Run Saint privat des vieux
Baréme Long

Baréme Court
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ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Ales Agglo 2023 - Seniors H

Déclassement Seniors H

Club / Team

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

CLOUX Jean
BOUCENA BADON Vincen.
MICOUD Thibaut
DEMEY Mickael
GUIOT Mathias
COIN Alexandre
ARMAND Gaetan
PANTEL Eliott
GERARD Baptiste
DEVEZE Morgan
KOECH Joseph
OUBAD Miloud
PORTANIER Laurent
GRAS Michael
ROCHER Clément
FERNANDEZ Jonathan
HINTERSTEIN Remi
PONS Emmanuel
AGRINIER Elie
AMEDURI Julien
KADDOUR Said
SECK Limamou

GERARD Baptiste

UNION SUD ATHLETISME 30*

AATAC INSTANT RUNNING

AATAC

AATAC

ALES TRIATHLON

ACNA

UNION SUD ATHLETISME 30*

AC2A

AATAC

AC MIRAMAS

UNION SUD ATHLETISME 30*

ALES CEVENNES ATHLETISME

ACNANDUZE / TEAM NPQ / IN...

ACNA ANDUZE

ACNA

ACNA

TTA

MONTPELLIER START RUNNING

ALES CEVENNES ATHLETISME

DOMESSARGUES RUNNING

AC2A

N°2
700 pts

N°1
750 pts

N°3
850 pts
N°7
450 pts

N°2
900 pts

N°3
850 pts

N°8
400 pts

N°2
700 pts

N°56
94 pts 440 pts

N°10 N°19
500 pts 410 pts

N°1
1000 pts

N°91 N°33  N°40
59 pts 270 pts 200 pts
N°16

- Nul -
1000 pts
N°51 N°26 )
99 pts 340 pts
) N°13
285 pts
N°42 N°23  N°18

180 pts 370 pts 260 pts
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N°7
450 pts

N°5
750 pts

N°16
440 pts

N°64
86 pts

N°1
1000 pts

N°53
97 pts

N°5
550 pts
N°2 N°1
900 pts 1000 pts
N°1

1000 pts
N°12
290 pts
N°23
235 pts
N°9
550 pts
N°17
430 pts

N°48
110 pts

N°8
600 pts
N°102
48 pts

N°13
285 pts
N°111
39 pts

N°23
370 pts

N°1
1000 pts

N°33
185 pts
N°2
900 pts

N°115
35 pts

N°4
800 pts
N°1
750 pts

N°1
1000 pts

N°10
500 pts

N°5
550 pts

N°11
295 pts

N°31
290 pts
N°12
290 pts

N°66
84 pts

N°10

500 pts 700 pts

N°177
1 pts

N°4
800 pts

N°6

2920 pts
2900 pts
2600 pts
2538 pts
1834 pts
1484 pts
1450 pts
1363 pts
1239 pts
1070 pts
1000 pts
1000 pts
935 pts
900 pts
900 pts
867 pts
835 pts
810 pts
800 pts
800 pts
750 pts
730 pts

720 pts
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Club / Team

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ANOU Abderrahmane
BREBANT Alexandre
BARGETTO Maxime
ANIREPOQUE Maxime
MARTINEZ Cyrian
BACALOPOULOS Vincent
AIGON Yohan
ARAGON ALBERTI Maxim.
REGNIER Quentin
SANCHEZ Corentin
SAMSON Julien
CHARRE Theo

FELIX Rony
CLERGINET Baptiste
GINANE Louis
HACHEMI Mohamed
RAFINESQUE Matthieu
BOUTY André
BENDERITTER Thomas
HERBOMEL Yann
GODIN Nicolas

PRAX Guilhem

NINERT Yanis
TARGUES Vincent

PASQUETTO Dorian

MONTPELLIER ATHLETIC MEDI...

DOMESSARGUES RUNNING

ALES CEVENNES ATHLETISME

RTN 30

MONTPELLIER ATHLETIC MEDI...

TDM

PIC SAINT LOUP TRIATHLON

ALES CEVENNES ATHLETISME

BMA

ASC POLICE MARTINIQUE

ATHLETISME ET COURSE NATU...

MONTPELLIER ATHLETIC MEDI...

US. SETE ATHLETISME

LES BOUZEDES

AATAC

CM

AS CARCASSONNE

LES BOUZEDES ECOLE DE TRA...

AATAC

RTN 30

DORIAN.PASQUETTOOUTLOOK.F...

N°2
700 pts

N°25
225 pts

N°5
550 pts

N°7
450 pts
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N°20
250 pts

N°16
270 pts

N°3
650 pts

N°5
550 pts

N°103
47 pts
N°6
500 pts

N°195
1 pts

N°48
110 pts

N°10
300 pts

700 pts
700 pts
700 pts
700 pts
700 pts
680 pts
670 pts
650 pts
611 pts
600 pts
550 pts
550 pts
534 pts
527 pts
500 pts
500 pts
500 pts
475 pts
471 pts
471 pts
470 pts
470 pts
460 pts
450 pts

420 pts
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Club / Team
53 REVERSAT Pierre - - - - - - - - - - - - - - 420 pts
54 CASCARO Arnaud - - - - - - - - - - - - - - 420 pts
55 WADEL Romaric - - - - - - - - - - - - - - 420 pts
56 HUIINEN Orlando - - - - - - - - - - - - - - 410 pts
N°8
57 PRONGUE Lucas ALES CEVENNES ATHLETISME - - - - - - - - - - - 400 pts - - - 400 pts
. N°8
58 GARCIA Ludovic - - - - - - - 400 pts - - - - - - - 400 pts
. N°8
59 LE GULUDEC Louis CPB RENNES - 400 pts - - - - - - - - - - - - - 400 pts
60 SALOM Benjamin - - - - - - - - - - - - - - 390 pts
61 BAUZON Thomas - - - - - - - - - - - - - - 380 pts
62 MERCERON Colas ASPTT STRASBOURG = = = = = = = = = = = = = = 380 pts
63 KLEINPOORT Boris N*13 | ; - ; ; ; ; ; - ; ; ; - 377pts
285 pts
64 SALES Simon - - - - - - - - - - - - - - 370 pts
65 SIMON Hermann TEAM MTP - CROCO D AIRAIN... - - - - - - - - - - - - - - 360 pts
66 DE LEERSNYDER Louis ~ MONTPELLIER ATHLETIC MEDL... - - - : - - - - - - - mopts - - - 350pts
. N°9
67 GERARD Baptiste AC2A - - - - - - - - - - 350 pts - - - - 350 pts
68 SUAU Quentin - - - - - - - - - - - - - - 350 pts
. N°120
69 LARGUIER Sebastien - - - - - - - - - - - 30 pts - - 340 pts
70 MARTINEZ Loic CROCO D'AIRAIN NIMES TRIA... - - - - - - - - o = = o o o 340 pts
71 VAQUIER Clement SALINDRES ; ) ; ; ; ; . N1 ; - ; ; ; - 339pts
255 pts
72 GIORDANO Clément - - - - - - - - - - - - - - 330 pts
73 RODRIGUES CALDAS Joe. - - - - - - - - - - - - - - 330 pts
74 NINERT Karim - - - - - - - - - - - - - 326 pts
75 CABROL Clement MONTPELLIER START RUNNING - - - - - - - - - - - - - - 310 pts
76 HAFID Gaetan - - - - - - - - - - - - - - 310 pts
77 LIPINSKI Aymeric - - - - - - - - - - - - - - 310 pts
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Club / Team

78 ROUX Clement ROUX TEAM - - - - - - - - - - - - - - 310 pts

79 MILLET Clément - - - - - - - - - - - - - 304 pts

80 LECLERC Thomas LA LORIOLADE : : : - . ; ; ; ; : - ; - 300pts
300 pts

81 BODA Stéphane - - - - - - - - - - - - - - 300 pts

N°12

82 PONS Manu ACNA - - 290 pts - - - - - - - - - - - - 290 pts

83 DE CECCO Christophe LA LORIOLADE - - - - - - - - - - - - - - 290 pts

84 DOMINGUEZ DE LA RICA. - - - - - - - - - - - - - - 290 pts

85 SIRVEN Florian - - - - - - - - - - - - - - 290 pts

86 FOUREL Colin AVATAR - - - - - - - - - - - - - 287 pts

87 GAUGRY Timote UA CARPENTRAS ; ; ; - ; ; ; ; ; ; oo Na ; - 280pts
280 pts

88 GUILLAUMONT Brice MANDUEL METROPOLE MARATHO... - - - - - - - - - - - - - - 280 pts

89 CHAOURAR Kevin N°32 ; - ; ; ; ; ; - ; ; ; - 277pts

190 pts
90 GROLLEAU Nicolas MONTPELLIER START RUNNING - - - - - - - - - - - - - - 270 pts
N°16

91 BLANCO Jeremy - 270 pts - - - - - - - - - - - - - 270 pts

92 CHEMLA Rafael ACNA - - - - - - - - - - - - - - 270 pts

93 BUCCHI Martin GENOLHAC - - - - - - - - - - - - - - 270 pts

94 MARTIN Nathan COURIR A BEAUCAIRE - - - - - - - - - - - N°26 - - - 267 pts
220 pts

. N°19

95 LORAIN Timothe VELO CLUB LE THOR GADAGNE - - - - - - 255 pts - - - - - - - - 255 pts

96 KHEMICI Lois DOMMESSARGUES RUNNING - - - - - - - - - - - - - - 250 pts

97 AUGIER Camille - - - - - - - - - - - - - - 240 pts

P N°42
98 LASCH Jérébme - 140 pts - - - - - - - - - - - - 235 pts
99 HAMADOUCHE Mohamed ALES CEVENNES ATHLETISME ; ; ; - ; ; ; ; ; ; - 2':,\;‘;2;5 ; ; - 235pts
N°24

100 CELLIER Rudy AL ECHIROLLES - - - - - - - - - - - 230 pts - - - 230 pts

101 GENEVET David - - - - - - - - - - - - - - 230 pts

102 CHAABIHI Mickael - - - - - - - - - - - - - - 230 pts
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Classement

' é ENDURANCE
Ly LHRONO Challenge Alés Agglo 2023 - Seniors H
Club / Team Points
) N°41 N°66
103 GOISBAULT Romain 145 pts - - - - - - 84 pts - - - - - - - 229 pts
N°112 N°41
104 COINE Gaetan ALES ; ; ; - ; . ; - St e - : . - - 228pts
) ) N°268 N°90  N°44
105 CASTELLARNAU Matéo  SAINT GELY ATHLETISME ; ; ; - . ; ; ; ; ; - e G 160 g 221Pis
106 MEHYAOUI Mohamed ~ NIMES MARATHON ; : ; - . . : : : ; - . Zgﬁi . 220 pts
107 AIT OUAKLI Axel ; ; ; ; N8 ; ; ; ; ; - 220pts
220 pts p
108 DEVESSE Adrien ALES CEVENNES ATHLETISME - - - - - - - - ZIC\)Igngts - - - 205 pts
. N°51 N°52
109 SCHLIENGER Cyril ; - gous - - - - - - - o o 197 pis
110 GOUVERNEUR Antoine  TRAIL CITY RUN MONTPELLIE. . ; ; ; . ; ; ; - 1864plt5 ; ; - 190 pts
. N°41
111 DANET Alexis - - - - - 190 pts - - - - 190 pts
N°35
112 JANTON Jeff ; - e ; ; ; ; - ; ; ; - 175pts
113 BLANCHER Florian N°35 ; ; ; ; ; ; ; ; ; - 175pts
175 pts
. N°43
114 GHODBANE Sami ; - - - - - - - - . 0 e 170pts
115 DELPUECH Ludovic ALES CEVENNES ATHLETISME ; ; ; ; ; ; ; ; 8'\{2?5 ; - 166pts
116 BARET Julien AATAC N°37 - ; : : : - ; ; ; - 165pts
165 pts
N°38
117 HUGON Hubert - - 160 pts - - - - - - - - - 160 pts
118 PLANTIER Guillem e . ; ; ; : . ; ; - 160pts
160 pts
_ N°154 N°45
119 PENATI Jimmy ; ; ; Lo 150 e ; - - - - - 15lpts
N°40
120 BERLOQUIN Jordan POMPIERS LGC - - - - - - - - 150 pts - 150 pts
. N°41
121 ORLANDINI Christophe ~ POMPIERS LGC ; ; ; ) ; ; ; ; 145 pis - 145pts
122 BOUFFARD Arnaud MONTPELLIER START RUNNING - - - - - - - - 12‘84;5 - - 140pts
N°43
123 AUDRAS Ruben POMPIERS LGC ; ; ; ; ; ; ; ; 135 pis - 135pts
: N°43
124 BOUDET Valentin FOUTASS ; ; ; ; e ; : . . - - 135pts
125 CARLE Leandre MONTPELLIER ATHLETIC MEDI... - - - - - - - - N°44 - - 130 ptS
130 pts
126 GIGNOUX Paul RTN30 ; : - ; ; ; : - DT - - 130pts
130 pts P
127 BRANDL Gaétan - Nar - - - - - - - - - 130pts
130 pts p
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Club / Team

128 GIRAUDON Remi

129 KUCHARCZAK Alexy
130 GACHON Dorian

131 PERTUS Florent

132 CHARMEAU Maxime
133 BOUSIGES Hugo

134 HAUDEBOURG Bastien
135 BOISSAT Etienne

136 ESCALIER Aurelien
137 FABIEN Guillaume
138 GACHON Quentin
139 TOURRETTE Thomas
140 JOYARD Hugo

141 ROUILLARD Thomas
142 SALES Jean-Baptiste
143 MANDRIN Kevin

144 RUEL Guillaume

145 PEAN Bruno

146 CHARLES Lucas

147 KLEINPORTE Valentin
148 BICHET Leonard

149 LARRY Guillaume
150 RESTANY Guilhem
151 RAMBIER Aurelien

152 DE MARANS Alexandre

MONTPELLIER ATHLETIC MEDI...

AUCUN

MONTPELLIER ATHLETIC MEDI...

AL ECHIROLLES

MONTPELLIER START RUNNING

MAMM

LA LORIOLADE

BRC

ENA

ORSAY (91)

MA2M

ATHLETISME LOZERE

LA NUIT NOIRE

N°54
96 pts

N°55
95 pts

N°53
97 pts

N°52
98 pts

N°63
87 pts

125 pts
121 pts
120 pts
120 pts
110 pts
100 pts
99 pts
98 pts
97 pts
96 pts
96 pts
95 pts
95 pts
95 pts
94 pts
93 pts
93 pts
92 pts
91 pts
91 pts
90 pts
89 pts
89 pts
87 pts

87 pts
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Club / Team

153 MAHATO Prabir

154 MICHEL Cyril

155 NIANG Andy

156 FOULON Remi

157 LOPEZ David

158 BOUGHEBRI Nasime
159 PEROTTI Vincent
160 GOMES Thoms

161 MOUSSAOUI Dorian
162 SEGUES Kevin

163 MANEN Thomas
164 CLARETON lvan
165 VUILLAUMIER Martis
166 POCCI Adrian

167 MARTINEZ Bastien
168 MANETTI Mathieu
169 BARET Paul

170 GENIN Arnaud

171 TRENQUIER Tony
172 LEROY Thomas

173 ISSARTEL Kevin
174 GALTIER Maxence
175 PIERRON Benoit
176 LANES Maxime

177 CHAZOTTES Mathieu

MONTPELLIER START RUNNING

BOISSET SMASH

BITUME RUNNING CREW

ACNA

K40

ACN ANDUZE

ACNA

PAYS D AIX TRAIL

CROCO D ARAIN NIMES TRIAT...

MONTPELLIER START RUNNING

ENA

ASVA

N°66
84 pts

N°85
65 pts
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N°79
71 pts

N°74
76 pts

N°76
74 pts

86 pts
86 pts
86 pts
86 pts
84 pts
83 pts
82 pts
79 pts
76 pts
76 pts
75 pts
74 pts
72 pts
72 pts
71 pts
71 pts
71 pts
69 pts
68 pts
68 pts
67 pts
66 pts
65 pts
65 pts

64 pts
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Club / Team

178 PAUQUET Lucas
179 SALIOU Anthony
180 BACON Samuel

181 FORINO Mickael
182 BOSCO Joris

183 MANDONNET Adrien
184 MEUNIER Charles
185 PUCHAUX Simon
186 DRISSI Mickael

187 CHARRON Louison
188 DONNET Gabin

189 BOUSQUET Timothy
190 LAROCHE Lucas
191 RAFIN Mathis

192 HANSLIK Nicolas
193 APARISI Anthony
194 CHABIDON Etienne
195 DUFAUD Benoit

196 LANDRY Stefan

197 COUDERT Julien
198 BACHELIER Antony
199 ZEHNATI Kenny

200 DAUMAS Benjamin
201 BOUSCAREN Thomas

202 STOJANOVIC Sacha

MONTPELLIER ATHLETIC MEDI...

ATHLETIC CLUB SALONAIS

LES COMMANDOS GIVRES

ACNA ANDUZE

LES COMMANDOS GIVRES

MONTPELLIER START RUNNING

MONTPELLIER TRIATHLON

ENTENTE NIMOISE ATHLETISM...

TEAM BOUZEDES

MONTPELLIER START RUNNING

TEAM BOUZEDES

CAP BOMBONERA

ASPTT NICE COTE D AZUR

ASPH
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N°98
52 pts

N°112
38 pts

64 pts
63 pts
61 pts
57 pts
56 pts
56 pts
55 pts
53 pts
52 pts
51 pts
50 pts
49 pts
49 pts
49 pts
48 pts
47 pts
46 pts
46 pts
44 pts
40 pts
39 pts
38 pts
37 pts
36 pts

33 pts
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Club / Team

203 BASTIDE Loic

204 FONTAINE VIVE CURTAZ.
205 REBAH Selim

206 BRAUT Stephane

207 CARRILLO Cyril

208 CANDEILLE Antoine
209 BAILLET Cedric

210 BARTHELOT Clement
211 BIBAL Steven

212 FRANCOIS Nicolas
213 LACHARD Thibault
214 MARCON Florian

215 LAPEYRE Kevin

216 DEVOS Hugo

217 DUMAS Dylan

218 PERRIAU Arnaud

219 DUSSERE Adrien

220 MANEN Axel

221 TEISSIER Damien
222 LARGUIER Leo

223 RIVIER Kentin

224 LOUIS DIT CHOLLET Ro.
225 NADAL Geoffrey

226 MOREL Antoine

227 LEGRAND Pierrick

TARASCON ATHLETISME

ASSP VERGEZE

LC22

TEAM

CLERMONT AUVERGNE ATHLETI...

ATHLE NIMES 30

NIMES RUNNING

N°146
4 pts
N°147
3 pts
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N°123
27 pts
N°125
25 pts
N°130
20 pts
N°130
20 pts

N°131
19 pts
N°134
16 pts

N°143
7 pts
N°146
4 pts

N°152
1 pts
N°158
1pts
N°193
1 pts
N°196
1 pts
N°198
1 pts
N°199
1 pts
N°206
1 pts
N°215
1 pts
N°217
1 pts
N°237
1 pts
N°154
1 pts
N°157
1 pts

N°130
20 pts

N°142
8 pts

33 pts
27 pts
25 pts
20 pts
20 pts
20 pts
19 pts
16 pts
8 pts
7 pts
4 pts
4 pts
3 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1pts
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Club / Team

228 SANTUS Dylan

229 DOUET Jules

230 CAMPOS Romain
231 ANNETIN Leo

232 TERRIBILE Guillaume
233 MAZET Yann

234 MARIE Romain

235 GARCIA Aurelien
236 RAYNAUD Jonathan
237 TUFFERY Vincent
238 MICHEL Anthony
239 FABREGUE Remi
240 SCIACCA Laurent
241 COGNON Pierre
242 FLORENT Joris

243 POULIN Vivian

244 FONTAINE Bastien
245 RUBIO Jason

246 VIALA Valentin

247 VAISSIERE Clement
248 MEUNIER Victor
249 SERIO Mathis

250 GIRAUD Gabriel
251 ESPINOSA Marvin

252 DUGUE Adrien

START RUNNING

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

LA TEAM GORILLA

SL EVEIL MENDOIS ACMATHLE...

ARDECHE

CAFE DES CEVENNES

TARASCON ATHLETISME

ZOUZOoU CLUB

FOULEES PRADEENNE
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1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1 pts
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Club / Team

253 KRUCZEK Romain AUCUNE - - - - - - - - - - - - - - 1 pts
254 LAPRIN Emmanuel - - - - - - - - - = = - - - 1 pts
255 BEILLARD Florian - - - - - - - - - - - - - - 1 pts
256 ALLEMAND Yannick - - - - - - - - - = = - - - 1 pts
257 TAYLOR Julien - - - - - - - - - - - - - - 1 pts
258 CERVERA Adrien - - - - - - - s = = - . . . 1 pts
259 GUARDIOLE Jean-Laure. - - - - - - - - - - - - - - 1 pts
260 LEZIN Charles ADELIMO - - - - - - - s = = = . . - 1 pts
261 LAGARENNE Noe - - - - - - - - - - - - - - 1 pts
262 LAGARENNE Tom - - - - - - - - = = = - - - 1 pts
263 GIRARD Etienne - - - - - - - - - - - - - - 1 pts
264 CAUSSE Pierre CLERMONT AUVERGNE ATHLETI... - - - - - - - - = = = - - - - 0 pts
265 VANEL Thomas UA CARPENTRAS - - - - - - - - - - - - - - R 0 pts
266 YVON Antoine CRAMP QUEST TEAM - - - - - - - - s = = 2 2 2 - 0 pts
267 PERINELLI Nicolas - - - - - - - - - - - - - - - 0 pts
268 DALVERNY Fabien OLYMPIQUE CABRIES CALAS - - - - - = = = = = 2 = = - - 0 pts
269 GRAS Damien ALES CEVENNES ATHLETISME - - - - - - - - - - - - - - - 0 pts
270 GAUSSERAND Sylveur - - - - - - - - - = = = - - - 0 pts
Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Course les Amazones

Cpt 3 : Ronde des 2 Saints

Cpt 4 : Les Foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des Lascars

Cpt 9 : Le Sentier des Bouzedes

Cpt 10 : Les Foulées Boissétaines

Cpt 11 : Les foulées de la montagnette
Cpt 12 : Les Foulées d'Ales Agglo

Cpt 13 : Ladrecht

Cpt 14 : Corrida de la Figue Givrée
Cpt 15 : Urban Run Saint privat des vieux
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